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Smeérnice pro zavopdeni v roce 2021

Zde jsou uvedeny jediné platné zkratky vSech oddilu registrovanych u CSKDV
a to maximalné& osmiznakové :

nazev oddilu
Bohemians Praha
Technika Praha
Sokol Zizkov

USK Praha

SK VS Karbo Benatky
KK Brandys nad Labem
Dukla Brandys
Kauc€uk Kralupy

KK Rakovnik

BS Vlasim

TJ VS Chomutov

SK VS Skoda C.Buds;j.
SK Vltava C.Krumlov
TJ Kaplice

SK Domecek Sobéslav
Otava Strakonice

VS Tabor

VS Blovice

TJ SK Hubertus KV
SK Slavie K.Vary

TJ Klatovy

TJ CSAD Plzef

TJ Loko Plzen

TJ KVS Susice

TJ Ceska Lipa

KVS Hradec Kralové
Delfin Jablonec

TJ DNT VS Kadan
TJ Ohre Klasterec
KK Roudnice

SK Mondi Pack.Stéti
TJ Loko Zatec

TJ Dvar Kralové

SK VS Slavia Hradec Kr.
TJ Syntézia Pardub.
TJ Semily

Loko Trutnov

TJ Trebechovice

TJ Turnov

SK Tynisté nad Orlici
SKK Vysoké Myto

TJ Roztoky
Vod.odd."7" HorS.Tyn
KK Zelezny Brod

TJ CK Ceska Skalice
TJ Jiskra Bechyné
Kotva Branik

Luznice Tabor

TJ Sokol Pisek

SK Jihlava

zkratky
Boh.Pha
Tech.Pha
S.Zizkov
USK Pha
Benatky
KK Brand
Dukla B.
Kralupy
Rakovnik
Vlasim
Chomutov
SKVS CB
C.Kruml.
Kaplice
Sobéslav
Ot.Strak
VS Tabor
Blovice
Hubertus
Slav.KV
Klatovy
CSAD PIz
Loko PIz
Susice
C.Lipa
KVS HK
Jablonec
Kadarn
Klaster.
Roudnice
Stéti
L.Zatec
Dv.Kral.
Slav.HK
Pardub.
Semily
Trutnov
Trebech.
Turnov
Tynisté
Vys.Myto
Roztoky
Hor$. Tyn
Zel.Brod
C.Skal.
Bechyné
Kotva B.
L.Tabor
So Pisek
Jihlava

cislo
86
88
89
90
91
92
93
95
97
103
105
108
112
116
117
118
119
121
123
125
128
129
132
133
135
184
185
188
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nazev oddilu

Sokol Tréja

C.K. Rozatov

KV Viking Ml.Boleslav
WWCC FROL

Klub Larse Heletaga
Konstruktiva KV Pha 4
Raft klub Temelin
Sport Zbraslav

Raft klub Troja

KK Spoj Brno

Tesla Brno

VS Dolni Kounice

VK Kroméfiz

VS Litovel

VS Lukavice

Tzunami Ostrava

UP Olomouc

KK Opava

OP Prostéjov

VSK Rajec-Jestiebi
VS Desna

TJ Sumperk

SK Veseli nad Mor.
TJ Zabreh

Regent Team

KK Postfelmov

Raft team H20 Jesenik

zkratky
SoTréja
Rozatov
VikingMB
Frol
Heletag
KVS Pha4
Temelin
Zbraslav
RK Troja
KK Brno
Tesla Bo
VSDK
Kromériz
Litovel
Lukavice
Ostrava
Olomouc
KK Opava
Prostéj.
VSKRajec
Desna
Sumperk
Val.Mez.
SKVeseli
Zabreh
Regent
Postfelm
Jesenik



